A-26 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

定格不動作過電圧 120V以上
定格過電圧動作時間 1秒以内
（注1） ご注文品番の末尾Vを、裏面形はSVに埋込形はFVにかえてご注文くだ
さい。（フラッシュプレート色：マンセル５Y７/１）
（注2） 適合圧着端子CB150-8を使用するときは付属の端子カバーは取り付けで
きません。相間バリアをご使用ください。C-15ページ参照
250A ◎ BU25301EA25V
250A ◎ BU40301EA25V
300A ◎ BU40301EA30V
350A ◎ BU40301EA35V
400A ◎ BU40301EA40V
埋込形（F）
裏面形（S）